一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

報道関係各位                                                （1 枚目／全 3 ページ）

2022 年 7 月 27 日

一般財団法人日本クラブユースサッカー連盟

U-18 ラウンド 16 組み合わせ決定のお知らせ

準決勝：8 月 1 日（月）／決勝：8 月 3 日（水）正田醤油スタジアム群馬

7 月 24 日（日）に開催いたしました 「第 46 回 日本クラブユースサッカー選手権（U-18）大会」グループステージの結果を

もちまして、ラウンド 16 進出チームおよび組み合わせが決定いたしました。

 ラウンド 16 は 7 月 2８日（木）、準々決勝は 7 月 3０日（土）、準決勝は 8 月１日(月)、そして決勝は 8 月３日（水）に行わ

れます。

 報道関係の皆様におかれましては、本件の告知にご協力下さいますようお願い申し上げます。

―記―

■グループステージ最終順位

※太枠内のチームはラウンド 16 進出決定

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

（2 枚目／全 3 ページ）

■ノックアウトステージ組み合わせ

一般財団法人 日本クラブユースサッカー連盟 〒113-8311 東京都文京区サッカー通り（本郷 3-10-15）JFA ハウス７階

TEL：03-3830-1844 FAX：03-3830-1847 http://www.jcy.jp/

（3 枚目／全 3 ページ）

■グループステージ戦績表

以上